
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

  14 листопада  року                      м. Старокостянтинів                                   № 25 п.42/36/VIII 
 

 

Про надання земельної ділянки 

в оренду юридичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ПРЕСТИЖ 1+1», яке зареєстроване в центрі 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 18 червня 

2025 року за № 676/08-12/2025, інші подані матеріали та керуючись статтями 

93, 124, 1261 Земельного Кодексу України, статтею 33 Закону України «Про 

оренду землі», рішенням міської ради від 10 червня 2022 року № 2/14/VIII «Про 

встановлення місцевих податків та зборів на території Старокостянтинівської 

міської територіальної громади», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування та вилучити у ДЕРИКОТА 

Миколи Васильовича розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Кривоноса, 18 

земельну ділянку площею 0,5490 га, яка надавалась для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (КВЦПЗД 11.02; 

кадастровий номер 6810800000:03:017:0116). 

 

2. Надати ТОВ «ПРЕСТИЖ 1+1» на умовах оренди терміном на 7 (сім) 

років розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Кривоноса, 18 земельну 

ділянку площею 0,5490 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком (КВЦПЗД: 11.02; кадастровий номер 

6810800000:03:017:0116). 

 

3. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,5490 га, яка розташована в 

м. Старокостянтинів по вул. Кривоноса, 18 та використовується для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної,  машинобудівної та   іншої промисловості, включаючи  



2 

 

 

об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком 

(КВЦПЗД: 11.02; кадастровий номер 6810800000:03:017:0116). 

 

4. Визнати таким, що втратив чинність, Державний акт на право 

постійного користування землею серії ХМ № 084 від 24 червня 1999 року. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


